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Türkiye resmen çıkarıldı

Beyaz Saray’dan F-35 açıklaması yapıldı. Açıklamada, "Türkiye’nin Rusya’dan S-
400 hava savunma sistemi satın alma kararı Türkiye’nin F-35 programına
katılımını imkansız kılmaktadır" denildi...

Beyaz Saray’dan F-35 açıklaması yapıldı. Açıklamada, "Türkiye’nin Rusya’dan S-400 hava savunma sistemi satın alma
kararı Türkiye’nin F-35 programına katılımını imkansız kılmaktadır" denildi. Pentagon ise yaptığı açıklamada "Türkiye'yi
F-35 programından çıkarma kararımız sürpriz değil" dedi. Türk Dışişleri Bakanlığı ise "ABD'yi stratejik ilişkilerimizde
onarılmaz yaralar açacak bu hatadan geri dönmeye davet diyoruz" açıklamasını yaptı.

Beyaz Saray'ın açıklamasının devamında şu ifadeler kullanıldı:

“F-35 bu uçakların gelişmiş kapasitesi hakkında bilgi sahibi olmak için kullanılacak Rus istihbarat toplama platformu ile bir
arada bulunamaz.

ABD Türkiye ile meşru hava savunma gereksinimlerini karşılamak üzere hava savunma çözümleri sağlamak amacıyla aktif
şekilde çalışmaktadır. Bu yönetim Türkiye’yi Patriot hava savunma sistemi alması için sıranın önüne çekmek için pek çok
teklif sunmuştur.

Türkiye 65 yılı aşkın bir süredir köklü ve güvenilir bir ortak ve NATO müttefiki olmuştur ancak S-400’lerin kabul edilmesi
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Türkiye resmen çıkarıldı beyaz saray arşiv

bütün NATO müttefiklerinin Rus sistemlerinden uzaklaşma konusunda birbirlerine verdikleri taahhüde zarar vermektedir.

Bunun Türkiye’nin İttifak içinde birlikte çalışılabilirliği üzerinde olumsuz etkileri olacaktır. ABD hala Türkiye ile stratejik
ilişkisine büyük değer vermektedir.”

BİR AÇIKLAMA DA PENTAGON’DAN

Beyaz Saray’ın ardından Pentagon da bir açıklama yaptı. "Türkiye'nin F-35 programına katılımını askıya alma sürecini
başlatıyoruz" denilen açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

"Kaçınmak için çok çaba sarf ettiğimiz bir konuydu. İşlerin bu noktaya gelmesinden üzüntü duyuyoruz. Ama Türkiye'yi F-35
programından çıkarma kararımız sürpriz değil.

Türkiye bu kararından dolayı iş imkanlarını ve ekonomik fırsatları kaybedecek. F-35 programıyla bağlantılı 9 milyar dolarlık
bir kayıp olacak.”

TÜRKİYE’DEN TEPKİ

Dışişleri Bakanlığı, ABD yönetiminin Türkiye'yi F-35 programından çıkarmasının hiçbir meşru gerekçeye dayanmadığını
belirterek, "ABD'yi stratejik ilişkilerimizde onarılmaz yaralar açacak bu hatadan geri dönmeye davet diyoruz" açıklamasını
yaptı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Beyaz Saray ve ABD Savunma Bakanlığının, S-400 hava savunma sistemini tedariğinden
dolayı Türkiye'nin F-35 programından çıkarılacağını açıkladığı hatırlatıldı.

"Bu tek taraflı adım, müttefiklik ruhuyla bağdaşmadığı gibi hiçbir meşru gerekçeye de dayanmamaktadır" denilen
açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

"F-35 programının ana ortaklarından olan Türkiye'nin programın dışında bırakılması, adil olmadığı gibi S-400 sisteminin F-
35'leri zaafa uğratacağı iddiası da geçersizdir. Bu konuda NATO'nun da katılacağı bir çalışma grubu kurulması teklifimizin
karşılıksız bırakılması, ABD tarafındaki ön yargının ve meseleyi iyi niyetle kendi boyutları içinde çözme iradesinin
eksikliğinin en bariz göstergesidir."

ABD'nin, Türkiye'nin dostluğuna verdiği önemi sadece söylemle değil, eylemle ve özellikle de terör örgütleri DEAŞ,
PKK/PYD/YPG ve FETÖ ile mücadelede göstermesi gerektiği vurgulanan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Sayın Cumhurbaşkanımız ile Başkan Trump arasında Osaka'da gerçekleştirilen G-20 Zirvesi sırasında yapılan görüşmede
ortaya konan anlayışa her düzeyde sadık kalınması, bu bakımdan büyük önem taşımaktadır. ABD'yi stratejik ilişkilerimizde
onarılmaz yaralar açacak bu hatadan geri dönmeye davet diyoruz."
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